
Smlouva o dílo č. 213/P/2019
podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Majetkoprávní agentura s.r.o.
Sídlo: Palackého 1299/25, 586 01 Jihlava

IČO: 06031234 DIČ: CZ06031234

zastoupen: Ing. Jitka Žižková, jednatelka 
zástupce ve věcech technických: Ing. Jitka Žižková, tel. ..................

e-mail:.................................................

Bankovní spojení: .................. . . ...................................

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
99567, datum zápisu 20.4.2017

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Tel.: 387 021 010 Fax: 387 220 946

zastoupený: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace 
zástupce ve věcech technických:

................................. ved. odd. majetkové správy 
tel. 387 021 029, e-mail: ..............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
Bankovní spojení:....... .... ..................... . . ......... .............................

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002

(dále jen objednatel)

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české  Budějovice 

Dosio: 2 9 -10- 2019
Č-P * *
Přiděleno:

Počet listů/

— '7  • ,  . - m m

příloh:

2. Účel smlouvy a předmět plnění

„Vyhodnocení ideálního silničního pozemku pod silnicemi II. a III. třídy z 3D dat 
mobilního mapování v lesních úsecích a z ortofotomapy mimo lesní úseky 
v okrese České Budějovice včetně zajištění IT služby pro přehled vlastnictví 
pozemků44

2.1. Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 213/P/2019 ze dne 24. 9. 2019 zadané 
podle směrnice Jihočeského kraje pro zadávání zakázek, v platném znění, mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.



Předmětem plnění smlouvy je

a. vyhodnocení ideálního silničního pozemku pod silnicemi II. a III. třídy z 3D 
dat mobilního mapování v lesních úsecích v Jihočeském kraji v okrese České 
Budějovice (Mobilní mapování, zaměření, výpočet a příprava dat; Vyhodnocení 
ideálního silničního pozemku v lesních úsecích; GIS analýzy - vlastnicky 
problémová místa, nutné následně vyšetřit a zpracovat geometrické plány),

b. vyhodnocení ideálního silničního pozemku pod silnicemi II. a III. třídy 
z ortofotomapy (mimo lesní úseky) v Jihočeském kraji v okrese České Budějovice 
(Vyhodnocení ideálního silničního pozemku z ortofotomapy mimo lesní úseky; GIS 
analýzy - vlastnicky problémová místa, nutné následně vyšetřit a zpracovat 
geometrické plány),

c. pronájem licence a provoz webové služby (dále též jako “služba přehledu 
vlastnictví”) pro přehled majetkoprávní situace pod celou silniční sítí silnic II. a 
III. třídy v okrese České Budějovice.

Bližší specifikace, technické požadavky a podmínky provozu jednotlivých částí 
předmětu plnění jsou uvedeny v příloze Č. 1 této smlouvy.

Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je předmět plnění na základě shora 
uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně vymezen, zejména co do 
rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

Termín plnění

Pro vyhodnocení ideálního silničního pozemku pod silnicemi II. a III. třídy (části 
předmětu plnění ad a. a ad b. uvedené v bodě 2.2 této smlouvy) je požadovaný termín 
plnění do 31.12. 2019.
V případě, že termín plnění vychází na víkend či svátek, posouvá se termín odevzdání 
na nejbližší následující pracovní den.

Doba poskytování služby přehledu vlastnictví (část předmětu plnění ad c. uvedená 
v bodě 2.2 této smlouvy) je požadována v délce následujících 12 měsíců, tzn. po celý 
rok 2020.

Cena

Cena je stanovena dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, jako obvyklá v místě plnění a dle cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 1.10.2019 činí:

Cena díla bez DPH -  část ad a. + ad b. 1 073 100Kč
Cena služby bez DPH -  část ad c._____________________________ 826 000 Kč
Smluvní cena celkem bez DPH 1 899 100 Kč
DPH 21 %_________________________________________398 811 Kč

Smluvní cena celkem včetně DPH 2 297 911 Kč

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



5. Fakturace a platební podmínky

5.1 Fakturace bude uskutečněna následovně:
• celková cena díla bude fakturována souhrnnou částkou po dokončení a 

protokolárním převzetí díla na základě skutečně provedených prací, 
odsouhlasených zástupcem objednatele ve věcech technických,

t
5.2 Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data doručení faktury objednateli (razítko 

podatelny). Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

5.3 Objednatel je oprávněn fakturu do uplynutí termínu splatnosti vrátit, pokud obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
Zhotovitel v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do 
uplynutí této nové lhůty splatnosti není objednatel v prodlení se zaplacením faktury.

5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Provádění díla

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle či. 2 této smlouvy za podmínek stanovených 
touto smlouvou řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí.

6.2 Při provádění díla se zhotovitel zavazuje počínat si s odbornou péčí a tak, aby byl 
naplněn účel smlouvy. Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu s obecně 
závaznými předpisy i případnými jinými k věci se vztahujícími odbornými pravidly a 
chránit zájmy objednatele.

6.3 Zhotovitel je při provádění díla vázán připomínkami a pokyny objednatele. Na 
nevhodnost takového pokynu je povinen objednatele upozornit.

6.4 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit cenu ve 
výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou.

6.5 Zhotovitel je povinen spolupracovat s objednatelem, poskytovat mu informace
o postupu plnění a o skutečnostech, které mohou mít vliv na provádění díla,
poskytnout mu vysvětlení k užívání webové služby.

6.6 Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli provádět kontrolu postupu plnění dle této 
smlouvy.

6.7 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla v potřebném rozsahu spolupracovat s dalšími 
subjekty, jejichž postavení nebo činnost mohou být podstatné pro řádné provedení 
díla.

6.8 Zhotovitel je povinen si v průběhu plnění předmětu smlouvy počínat tak, aby v rámci 
své činnosti nezpůsobil objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele.



Zejména je zhotovitel povinen oznámit objednateli změny své právní formy, změny 
v osobách statutárních zástupců, vstup do likvidace, hrozící úpadek apod.

6.9 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o případných důvěrných informacích, 
s nimiž přijde do styku.

6.10 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo odborně způsobilými* osobami, jejichž 
prostřednictvím prokazoval svoji kvalifikaci ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, 
která vyústila v uzavření této smlouvy. Provádět dílo jinými osobami se stejnou 
odbornou způsobilostí může zhotovitel pouze po odsouhlasení objednatelem.

6.11 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla veškerou nezbytnou 
součinnost, např. sdělovat informace potřebné k řádnému provedení díla, příp. 
zprostředkovávat kontakt s osobami, které jsou z titulu své funkce schopny poskytnout 
zhotoviteli potřebné podklady a informace k řádnému provedení díla.

6.12 Objednatel touto smlouvou pověřuje zhotovitele k zajištění bezplatných dat katastru 
nemovitostí, která bude využívat v rámci své působnosti krajské příspěvkové 
organizace Jihočeského kraje, pro zájmová území pozemků pod stávajícími 
komunikacemi silnic II. a III. třídy v okrese České Budějovice.

6.13 Objednatel poskytne zhotoviteli prohlášení Krajského úřadu Jihočeského kraje 
o využívání katastrálních dat ve webové online službě při výkonu působnosti 
Krajského úřadu Jihočeského kraje, v souladu s ustanovením § 55 odst. 5 zákona 
č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, ve znění pozdějších předpisů.

6.14 Objednatel poskytne zhotoviteli digitální data silniční databanky v Jihočeském kraji. 
Tato data, včetně dat z nich odvozených, budou použita výhradně k účelu zhotovení 
díla za podmínek stanovených smlouvou. O předání dat bude vždy sepsán předávací 
protokol, který bude mít min. tyto náležitosti:

• rozsah poskytovaných dat,
• vymezená doba, na kterou se uvedená data poskytují,
• účel poskytnutí dat, datum a podpis pracovníků objednatele a zhotovitele 

odpovědných za nakládání s daty.

6.15 Zhotovitel data využije výhradně k provedení díla, bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele je neposkytne třetím osobám, s výjimkou příp. poddodavatele, 
kterého uvedl v rámci podání nabídky na veřejnou zakázku. V takovém případě 
odpovídá za dodržení pravidel užití dat poddodavatelem. Po ukončení využívání ze 
strany zhotovitele budou předaná data zhotovitelem smazána ze všech serverů a 
úložišť.

6.16 Pravidla nakládání s daty podle předchozího odstavce platí přiměřeně i pro jiné 
podklady předané objednatelem zhotoviteli k provedení díla.

7. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

7.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této 
smlouvy je provedený podle podmínek smlouvy, zadávací dokumentace, a že po dobu 
záruční doby bude mít předmět smlouvy vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a 
vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé.



7.2 Záruční doba předmětu smlouvy je 12 měsíců od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bylo dílo předáno. Pokud byly při převzetí zjištěny 
vady, záruční lhůta počíná běžet až předáním díla po odstranění vad. Pokud vytčené 
vady nebrání převzetí díla, ustanovení předchozí věty se nepoužije.

7.3 Vady vytčené v předávacím protokolu, které nebrání převzetí, sp zhotovitel zavazuje 
odstranit ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu. Vady vytčené během 
záruční doby se zhotovitel zavazuje odstranit neprodleně od zjištění vady a jejího 
oznámení zhotoviteli písemnou formou (e-mailem kontaktní osobě zhotovitele).

7.4 Zhotovitel je po dobu trvání smlouvy pojištěn, odpovídá za veškeré škody jím 
způsobené objednateli, jakož i třetím stranám v souvislosti s plněním předmětu díla a 
zavazuje se je nahradit nebo bezplatně odstranit v termínu stanoveném objednatelem. 
Odstranění následků škody nezbavuje zhotovitele povinnosti uhradit případné pokuty 
nebo jiné sankce udělené objednateli v důsledku škody.

7.5 Zhotovitel ručí za případné dotčení práva jakékoliv třetí osoby vyplývající 
z průmyslového nebo duševního vlastnictví související s plněním předmětu smlouvy, a 
to na území České republiky i mimo něj.

7.6 Pokud bude mít dílo právní vady, zhotovitel je povinen na vlastní náklady učinit 
všechna opatření nezbytná k odstranění právní vady předmětu smlouvy. Zhotovitel 
nese veškeré náklady a hradí veškeré oprávněné nároky třetích osob.

7.8 V případě, že by se zhotovitel mohl při plnění předmětu smlouvy dostat do konfliktu 
zájmů mezi objednatelem a jinou osobou, je povinen okamžitě na takovou možnost 
upozornit objednatele a předložit mu návrh řešení. V případě porušení tohoto závazku 
odpovídá objednateli za způsobenou škodu v plném rozsahu.

8. Smluvní pokuta

8.1 Smluvní pokuta bude účtována částkou ve výši 1 000,- Kč (bez DPH) za každý i 
započatý kalendářní den prodlení zhotovitele s předáním díla, příp. s odstraněním vad 
dle odst. 7.3 smlouvy. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce 
zhotovitele jednostranným úkonem objednatele.

8.2 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými předpisy.

8.3 Úhradou smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
nesplněním smluvních povinností.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Nároky z vad díla a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.2 Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení



Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně 
některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že SÚS JčK 
ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění, shromáždila a zpracovala o zhotoviteli údaje, týkající se 
jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

9.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích případných dodatků 
bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

9.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

9.5 Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka č. 213/P/2019 a nabídka zhotovitele 
ze dne 1.10.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.6 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.8 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.



Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem:

„Vyhodnocení ideálního silničního pozemku pod silnicemi II. a III. třídy 
z 3D dat mobilního mapování v lesních úsecích a z ortofotomapy 

mimo lesní úseky v okrese České Budějovice včetně zajištění 
IT služby pro přehled vlastnictví pozemků44

Příloha č. 1

Technické podmínky předmětu plnění



1. V yhodnocení ideálního silničního pozem ku pod silnicem i II. a III. třídy  
z 3D  dat m obilního m apování v lesních úsecích a z ortofotom apy mimo 
lesní úseky v Jihočeském  kraji v okrese České B udějovice.

Mobilní mapování, zaměření, vypočet a příprava dat (v rámci lesních úseků)

1.1 Geoprostorové zaměření bude provedeno dle aktuálního signálu GNSS (globální 
navigační satelitní systém) a nebude provedeno zpřesnění na viícovací body. Pomocí 
použité technologie mobilního mapování zajistí uchazeč dokumentaci pozemní 
komunikace v požadovaném rozsahu formou fotografií v rozlišení min. 5 Mpx. Tyto 
fotografie budou spojeny do panoramatického snímku. Vytvořené panoramatické 
snímky ve formátu JPG budou mezi sebou v minimální vzdálenosti 5 m, pokrývat 
kompletní úhel 360°. Současně se snímky bude odevzdán textový soubor s parametry 
prvků vnější orientace odpovídající pozicím a názvům jednotlivých pořízených 
snímků ve formátu *.JPG.

1.2 Současně s pořízením fotografií zajistí zhotovitel pořízení mračna laserových 
bodů. Minimální technické požadavky parametrů laseru a laserových bodů:
• Dosah skeneru min. 50 m v závislosti na typu povrchu
• Vnitřní přesnost skeneru min. 10 mm ve vzdálenosti do 25 m od skeneru
• Minimální hustota laserových bodů ve vzdálenosti do 10 m od skeneru při 

rychlosti 50 km/h bude 500 bodů na m2
• Formát odevzdávaných dat *.LAZ

1.3 Součástí dat bude technická zpráva v *.doc formátu popisující dosaženou přesnost.

1.4 Data budou odevzdána v souřadnicovém systému S-JTSK.

Vyhodnocení ideálního silničního pozemku z dat mobilního mapování v lesních úsecích

1.5 Ideální silniční pozemek = teoretický pozemek, jehož hranice jsou totožné s hranicí 
silničního tělesa podle ust. §§ 11, 12, 13, 14 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v účinném znění. Metodický postup pro vyhodnocení ideálního 
silničního pozemku, bude schválen na vzorových příkladech objednatelem.

1.6 Vyhodnocení ideálního silničního pozemku bude probíhat nad daty 3D laserového 
mračna, získaného z mobilního mapování. Součástí zakázky je i toto mapování 
mobilním mapovacím systémem.

1.7 Ideální silniční pozemek bude vyhodnocen pouze v rámci lesních úseků na silnicích II. 
a lil. třídy (dle silniční databanky).

Vyhodnocení ideálního silničního pozemku z ortofotomapy mimo lesní úseky

1.8 Ideální silniční pozemek = teoretický pozemek, jehož hranice jsou totožné s hranicí 
silničního tělesa podle ust. §§ 11, 12, 13, 14 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v účinném znění. Metodický postup pro vyhodnocení ideálního 
silničního pozemku, bude schválen na vzorových příkladech objednatelem.



1.9 Vyhodnocení ideálního silničního pozemku bude probíhat nad ortofotomapou.

Vytvoření a naplnění vrstvy katastrální mapy a databáze vlastníků

1.10 Data katastru nemovitostí zajišťuje zhotovitel na základě čl. 6.12 a 6.13 Smlouvy.

1.11 V katastrálních územích s platnými digitálními katastrálními mapami typu DKM, 
KMD, příp. KM-D, budou tyto mapy převzaty z údajů poskytovaných ČÚZK.

1.12 V katastrálních územích s analogovými mapami katastrální úřad dokončuje 
digitalizaci katastrálních map, a proto v těchto katastrálních územích bude 
zhotovitelem digitalizovaný pouze ideální silniční pozemek. Katastrální mapa bude 
doplněna až po zplatnění digitální katastrální mapy při pravidelné čtvrtletní aktualizaci 
dat KN.

GIS analýzy - vlastnicky problémová místa, nutné geometrické plány

1.13 Na základě takto připravených dat zhotovitel provede vzájemné porovnání dat katastru 
nemovitostí a dat ideálního silničního pozemku. Výsledkem bude vhodná prezentace 
míst se zjištěným vzájemným nesouladem těchto dvou datových sad. Jde zejména 
o tato předpokládaná zjištění:

• místa, která nejsou ve vlastnictví Jihočeského kraje
• místa, která lze řešit převodem či výkupem bez geometrického plánu
• místa kde je výkup nutné řešit novým geometrickým plánem
• místa s hrubými nesoulady, kdy je obsah katastrální mapy polohově výrazně 

odlišný od dat silnice

2. Webová služba přehledu vlastnictví pod silnicemi II. a II. třídy - 
okres České Budějovice

Základní specifikace webové služby

2.1 Zhotovitel zajistí kompletní provoz webové služby přehledu vlastnictví pro prezentaci 
majetkoprávních vztahů pod zájmovými komunikacemi, která bude vhodně 
prezentovat výsledky GIS analýzy. Služba umožní komplexní přehled majetkoprávní 
situace pro jednotlivé silnice a jejich úseky, výpis všech dotčených vlastníků, 
u kterých je třeba dořešit starou majetkoprávní zátěž. Ve službě budou v pravidelných 
intervalech udržována aktuální katastrální data s pravidelným přepočtem zájmových 
ploch. Služba bude prezentovat a pravidelně aktualizovat údaje o výměrách pro 
výkupy, převody či směny, délky hranic oddělovaných geometrickým plánem a 
předpokládané náklady na výkupy. Ve službě bude možné jednoduchým způsobem 
editovat vstupní data, zejména data ideálního silničního pozemku podle výsledků GIS 
analýzy.

2.2 Webová služba bude kompletně provozovaná zhotovitelem, vč. potřebné 
infrastruktury (zajištění zabezpečených webových serverů pro provoz služby). Řešení 
bude plně kompatibilní s dnešními běžně používanými internetovými prohlížeči, bez 
nutnosti instalace dalších doplňků a pluginů. Na stranu objednatele nebudou kladeny



žádné další dodatečné nároky na jeho IT infrastrukturu. Služba bude zajištěna HTTPS 
protokolem se SSL certifikátem, s unikátním přístupem pro každého uživatele.

2.3 Zhotovitel poskytne objednateli licenci na 12 měsíců, s neomezeným a 
nezpoplatněným počtem uživatelů a staveb v něm řešených. Služba bude využita 
výhradně pro prezentaci výsledků GIS analýzy majetkoprávní zátěže silnic II. a III. 
tříd v působnosti objednatele. Uživateli služby budou zaměstnanci objednatele a popř. 
další osoby, jejichž přístup ke službě Objednatel schválí.

2.4 Zhotovitel se zavazuje, že provozované řešení bude splňovat parametry ochrany 
osobních údajů podle obecného nařízení EU č. 2016/679 (GDPR).

2.5 Katastrální data budou pravidelně aktualizovaná. Interval aktualizace katastrálních dat, 
se předpokládá čtvrtletní.

Požadavky na minimální funkčnost webové služby
2.6 Požadavky na tabulkovou část služby

• dynamické generování statistik majetkoprávního stavu na základě uživatelských 
výběrů rozsahu statistiky, tj. výběrem dle různých parametrů (úsek silnice, 
katastrální území, vlastník, ...),

• vhodná prezentace vyhodnocení majetkoprávních vztahů nad aktuálním stavem 
katastru nemovitostí.

2.7 Požadavky na mapovou část webové služby

• vrstva - data silniční databanky vedené ŘSD s informačním zobrazením atributů,
• vrstva - aktuální ortofotomapa - zdroj WMS ČÚZK,
• vrstva - katastrální mapa přímo propojená s databází vlastníků,
• vrstva - ideální silniční pozemek, s rozdělením ploch min. do kategorií 

o plocha bez nutnosti majetkoprávního řešení (plocha v pořádku)
o plocha vlastněná nad rámec silničního pozemku (plocha nadbytečná) 
o plocha vlastněná cizím subjektem (plocha pro výkup)

• měření délek v mapě,
• atributové informace o vybraném prvku z mapy,
• uživatelské změny hranice ideálního silničního pozemku v mapovém okně tak. 

aby bylo možné upravovat vyhodnocené kategorie ploch (k výkupu, nadbytečné, 
v pořádku). Editace bude umožňovat přidávat nebo rušit plochy majetkoprávního 
stavu.

Nároky na provoz a podporu webová služby

2.8 Podmínky provozu služby

• infrastruktura a provoz zajištěný zhotovitelem
• neomezený počet uživatelů, online přístup
• pravidelná čtvrtletní aktualizace katastrálních dat s automatickým přepočtem 

analýzy vyhodnocení ideálního silničního pozemku
• zaškolení zaměstnanců pro práci s webovou službou
• provoz a zákaznická podpora (5x8) služby po dobu 12 měsíců od spuštění služby



Školení uživatelů - Služba pro přehled vlastnictví pozemků pud silnicemi

Na žádost objednatele zajistí zhotovitel školení nových uživatelů aplikace, v místě pracoviště 
uživatele, popř. formou dálkového školení přes vhodného klienta (např. Skype, Hangout, 
Teamviewer apod.). Školení proběhne v termínu do deseti pracovních dnů od žádosti o 
školení. Na žádost objednatele zajistí zhotovitel i další školení (opakovaná školení) pro 
uživatele aplikace, v termínu do deseti pracovních dnů od žádosti o školepí.


